
  
 

 
 
Nadleśnictwo Knyszyn, Al. Niepodległości 31 , 19-101 Mońki, www.knyszyn.bialystok.lasy.gov.pl 

tel.: +48 85 727 82 11, fax: +48 85 727 82 25, e-mail: knyszyn@bialystok.lasy.gov.pl     www.lasy.gov.pl 
 

                 Mońki, dnia 17.08.2023 r. 
 
ZG.270.1.2023 
 

INFORMACJA O WYBORZE OFERTY 
NAJKORZYSTNIEJSZEJ I ODRZUCENIU OFERTY 

 
Dotyczy: Postępowania o udzielenie zamówienia ZG.270.1.2023 na rozbiórkę istniejącej  
i budowę nowej edukacyjnej ścieżki dla pieszych w ramach projektu pn.: ,,Kładka wśród 
źródlisk w Krzemiance”. 
 
Działając na podstawie art. 253 ust. 1 ustawy z dnia 11 września 2019 r. Prawo zamówień 
publicznych (tekst jednolity Dz. U. z 2022 r., poz. 1710 ze zm.), Zamawiający informuje,  
iż w postępowaniu o udzielenie zamówienia na rozbiórkę istniejącej i budowę nowej edukacyjnej 
ścieżki dla pieszych w ramach projektu pn.: ,,Kładka wśród źródlisk w Krzemiance” dokonał 
wyboru oferty najkorzystniejszej na wykonanie przedmiotu zamówienia złożoną przez 
Wykonawcę, tj.: HYDROBUD Kielczyk Spółka Jawna, ul. Palmowa 22a, 15-795 Białystok z ceną 
wykonania przedmiotu zamówienia w wysokości 1 709 930,44 zł brutto (słownie: jeden milion 
siedemset dziewięć tysięcy dziewięćset trzydzieści 44/100 złotych). 
Oferta Wykonawcy odpowiada wszystkim wymaganiom przedstawionym w ustawie Prawo 
zamówień publicznych i specyfikacji warunków zamówienia oraz została oceniona jako 
najkorzystniejsza (uzyskała największą liczbę punktów) na podstawie kryteriów oceny ofert 
określonych w specyfikacji warunków zamówienia. 
 
Zamawiający przedstawia poniżej punktację przyznaną złożonym ofertom w każdym kryterium 
oceny ofert (cena - 60 pkt; okres gwarancji i rękojmi - 40 pkt) oraz łączną punktację: 

Nr 
oferty 

Nazwa albo 
 imię i nazwisko 

Siedziba lub miejsce 

prowadzenia 

działalności 

gospodarczej 
albo miejsce 

zamieszkania 

Kryterium 1 
Cena 

Wartość z oferty 

Kryterium 2 
Okres 

gwarancji i rękojmi 
Okres z oferty 

Łączna 
punktacja 

Kryterium 1 
Liczba punktów 

w kryterium „Cena 
ofertowa - waga 

60 pkt” 

Kryterium 2 
Liczba punktów 

w kryterium 
„Oferowany okres 

gwarancji na roboty 
budowlane w okresie 

ustawowej rękojmi  
i po okresie ustawowej 
rękojmi - waga 40 pkt” 

1 
P.P.H.U. 

„ROSTKOWSCY” s.c. 
J. W. Rostkowscy 

ul. Wierzbowa 3 
07-415 Olszewo 

Borki 

 1 340 812,79 zł brutto 84 miesiące Oferta 
podlega 

odrzuceniu - - 

2 
HYDROBUD Kielczyk 

Spółka Jawna 
ul. Palmowa 22a 
15-795 Białystok 

1 709 930,44 zł brutto 84 miesięcy 
100,00 pkt 

60,00 pkt 40,00 pkt 

 
Przewidywany termin podpisania umowy w sprawie zamówienia publicznego z wybranym 
Wykonawcą 24 sierpnia 2023 roku. 

 


		2023-08-17T13:58:41+0200
	Piotr Gołembiewski




